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18/38009597 Admis/Session2ABBAD Ikram1 30.00 10.22 30.00 60.009.80

1638019790 Admis/Session1ABDELLAH ISMAIL2 30.00 13.48 30.00 60.0013.38

1938063401 Admis/Session1ABDESSEMED SAMI3 30.00 12.11 30.00 60.0011.16

1938012227 Admis/Session1AGGOUNI ROFAIDA4 30.00 11.18 30.00 60.009.13

18/38009579 Admis/Session1AICHE Mohamed5 30.00 10.82 30.00 60.0010.62

1938023066 Admis/Session1AIT AMAR MEZIANE ISLAM6 30.00 12.68 30.00 60.0011.74

17/38017811 Admis/Session2ALILI Nafissa7 30.00 9.94 30.00 60.0010.06

1838065816 Admis/Session2ALLAK ABDELHADI8 30.00 10.57 30.00 60.009.63

1938009737 Admis/Session1ALLAOUA MAROUA9 30.00 13.10 30.00 60.0014.02

18/38009620 Admis/Session1ALLAOUI Abdelghani M'hamed10 30.00 12.75 30.00 60.0010.66

18/38012059 Admis/Session2ALLAOUI Nedjoud11 30.00 10.16 30.00 60.0010.30

1938009394 Admis/Session1AMALOU BACHIR ABDELNOUR12 30.00 10.29 30.00 60.0010.71

1938014782 Admis/Session1AMAR ABDELKADER13 30.00 10.81 30.00 60.009.43

1938014766 Admis/Session1AMARA ASMAA14 30.00 11.46 30.00 60.0011.32

1938010991 Admis/Session1AMOR ASMA15 30.00 10.82 30.00 60.009.98

1938013188 Admis/Session2AOUED AIDA16 30.00 11.65 30.00 60.0011.17

1938008669 Admis/Session2AOURAI IBRAHIM17 30.00 11.13 30.00 60.009.94

1938016802 Admis/Session2ARAB SAID DJAMAL EDDINE18 30.00 10.18 30.00 60.009.82

1938015484 Admis/Session2ARAYA SARA19 30.00 10.51 30.00 60.009.68

1938064419 Admis/Session1ARGOUB SARA20 30.00 11.84 30.00 60.0010.92

1938067628 Admis/Session2ARIS AMINE21 30.00 10.45 30.00 60.0010.60

1938015899 Admis/Session1AROUSSI RAZIKA22 30.00 12.16 30.00 60.0010.82

1938008670 Admis/Session2ASNOUN IKRAM23 30.00 10.55 30.00 60.0010.17

18/38009223 Admis/Session1ASSAM Zakaria Abderrahmane24 30.00 11.37 30.00 60.0011.47

1938014037 Admis/Session1AYATI KHELOUD25 30.00 12.17 30.00 60.0010.56

1938008608 Admis/Session1AZZEDINE OMAR EL FAROUK26 30.00 10.17 30.00 60.0011.47

1938009751 Admis/Session1BACHOU OUSSAMA27 30.00 10.89 30.00 60.0010.82

18/38012402 Admis/Session1BACHRAOUI Ahlem28 30.00 11.54 30.00 60.0011.66

18/38012484 Admis/Session1BAGHDAD M'bareka29 30.00 9.38 30.00 60.0011.05

18/38011990 Admis/Session2BAGHDAD Souhila30 30.00 10.12 30.00 60.0011.59

1938010286 Admis/Session1BAGHDADI ABDERRAHMENE31 30.00 10.97 30.00 60.0014.32

18/38015790 Admis/Session1BAGHDADI Djelloul32 30.00 10.02 30.00 60.0010.40

1938010163 Admis/Session1BAGHDADI MHAMED KAMEL33 30.00 13.56 30.00 60.0013.25

18/38012099 Admis/Session2BARKAT Chaimaa34 30.00 10.03 30.00 60.0011.03

1839083360 Admis/Session1BAZINE AMINE35 30.00 11.51 30.00 60.0010.41

1938010945 Admis/Session1BEKADDOUR ASMA36 30.00 10.37 30.00 60.0011.61
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1938015929 Admis/Session2BEKHEIRA HALIMA37 30.00 9.42 30.00 60.0010.59

18/38008105 Admis/Session2BELABBES Mustapha38 30.00 11.39 30.00 60.009.33

1738017600 Admis/Session1BELALIA KHEIRA DJIHANE39 30.00 10.94 30.00 60.0011.16

1938009516 Admis/Session1BELARBI ABDELHAMID40 30.00 11.43 30.00 60.0011.39

18/38007856 Admis/Session2BELDJILALI Khaled41 30.00 10.69 30.00 60.009.79

1938010946 Admis/Session1BELFEDAL ASMA42 30.00 11.70 30.00 60.0010.29

1938012286 Admis/Session2BELFEDHAL YAKOUB43 30.00 10.53 30.00 60.009.50

18/38009334 Admis/Session2BELFIRAR Lilia Hadil44 30.00 10.36 30.00 60.009.82

1938008122 Admis/Session1BELHOUARI ABOUBAKER45 30.00 12.32 30.00 60.009.32

18/38016675 Admis/Session1BELKHARROUBI Djazia46 30.00 10.40 30.00 60.0010.02

18/38023938 Admis/Session1BELLAL Arbia47 30.00 12.48 30.00 60.009.72

1938023750 Admis/Session1BENABDELMOUMEN ZOULIKHA48 30.00 12.15 30.00 60.0010.61

1938014350 Admis/Session1BENABDELOUAHAB SARA49 30.00 11.36 30.00 60.009.58

1938023017 Admis/Session1BENABOUCHA MOHAMED ISMAIL50 30.00 10.18 30.00 60.0010.84

1938008540 Admis/Session1BENAHMED YOUNES ABDELILLAH51 30.00 9.87 30.00 60.0010.16

1938012198 Admis/Session2BENAISSA MAROUA KHEIRA52 30.00 10.50 30.00 60.009.52

18/38008319 Admis/Session1BENALI Ikram53 30.00 13.42 30.00 60.0012.88

18/38011885 Admis/Session2BENALI Maroua Wissam54 30.00 11.00 30.00 60.009.63

1938009758 Admis/Session1BENAMARA BERRABAH55 30.00 9.90 30.00 60.0010.10

18/38008018 Admis/Session1BENAOUALI Omar Fadhelellah56 30.00 10.28 30.00 60.009.73

1938010275 Admis/Session1BENAOUMEUR IMAN57 30.00 11.77 30.00 60.0012.26

1938013397 Admis/Session1BENASLA CHAWKI ZAKARIA58 30.00 10.66 30.00 60.0010.46

18/38013303 Admis/Session2BENASLA Mohamed59 30.00 10.50 30.00 60.009.51

18/38014709 Admis/Session1BENBAKHTI Aicha60 30.00 12.42 30.00 60.0010.05

1938015444 Admis/Session2BENBRAHIM BOUCHERA61 30.00 10.63 30.00 60.0010.18

1938015579 Admis/Session2BENBRAHIM MOHAMED FOUAD62 30.00 10.84 30.00 60.009.38

1938023291 Admis/Session2BENBRAHIM RADJAA63 30.00 10.34 30.00 60.0010.19

1938009724 Admis/Session1BENCHAIB CHAIMAA64 30.00 10.64 30.00 60.0011.76

16/38013806 Admis/Session2BENDAHAM Sarra65 30.00 10.53 30.00 60.009.47

1938016281 Admis/Session2BENFAID SAMIRA66 30.00 9.87 30.00 60.0011.32

1837078815 Admis/Session1BENGHALEM SAMIR67 30.00 11.75 30.00 60.0010.59

18/38008281 Admis/Session2BENISSAAD Younes68 30.00 10.33 30.00 60.009.72

1938011784 Admis/Session1BENKRALIFA INES69 30.00 11.88 30.00 60.009.97

1938010329 Admis/Session2BENMELKA AMINA70 30.00 10.23 30.00 60.0010.64

1938009736 Admis/Session1BENMOUMENE MOHAMMED NADIR71 30.00 13.13 30.00 60.0011.87

1938013081 Admis/Session1BENMOUSSA OUSSAMA72 30.00 11.95 30.00 60.0010.22
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18/38008312 Admis/Session2BENSAADI Amine Yacine73 30.00 10.07 30.00 60.009.93

1938012119 Admis/Session1BENSAHRAOUI ILYES MUSTAPHA74 30.00 11.13 30.00 60.009.90

1938009764 Admis/Session2BENSAID SARA75 30.00 10.81 30.00 60.009.20

1838010117 Admis/Session1BENSAKHRIA M'HAMED ELFAROUK76 30.00 10.79 30.00 60.009.57

1938021407 Admis/Session1BENYAMINA AMIR KHALED77 30.00 11.79 30.00 60.009.87

1938012229 Admis/Session2BENZIANE ZAKARIA AKRAM78 30.00 10.97 30.00 60.009.45

1938021485 Admis/Session2BENZINEB AHMED79 30.00 11.03 30.00 60.009.38

1837078812 Admis/Session1BERAHOU ILIAS80 30.00 12.24 30.00 60.0010.10

1988675 Admis/Session1BERTHE ASTAN DITE Marie Claire81 30.00 15.49 30.00 60.0010.84

18/38008278 Admis/Session2BETTAHAR Mohamed Abdelaziz82 30.00 11.62 30.00 60.008.98

18/38014665 Admis/Session1BOUALEM Mustafa83 30.00 12.20 30.00 60.009.35

1938009795 Admis/Session2BOUCHENAFA IMANE84 30.00 9.97 30.00 60.0010.06

18/38009604 Admis/Session1BOUCHENAFA Menaouar85 30.00 12.02 30.00 60.009.65

1938008096 Admis/Session1BOUCHIBA AMINA86 30.00 10.48 30.00 60.0010.05

1938008697 Admis/Session2BOUGHARI Sabrina87 30.00 11.62 30.00 60.009.42

18/38009526 Admis/Session1BOUHENNI Abdelhamid88 30.00 9.12 30.00 60.0010.90

18/38008263 Admis/Session1BOUNOUARA Abdelillah89 30.00 10.10 30.00 60.0010.21

1938023760 Admis/Session1BOUNOUARA OTMANE90 30.00 11.93 30.00 60.0010.05

1938015904 Admis/Session2BOUSBIA MOHAMED91 30.00 9.92 30.00 60.0010.11

1938021690 Admis/Session1BOUSMAHA HBIBE92 30.00 10.61 30.00 60.009.57

1938014197 Admis/Session2BOUSSAADIA KALTOUM93 30.00 10.85 30.00 60.009.16

1938008083 Admis/Session2BOUTEMRA OUSSAMA94 30.00 10.20 30.00 60.009.84

1938015588 Admis/Session2BOUZEGAOU ASSIA95 30.00 11.22 30.00 60.0010.05

1938015915 Admis/Session2BOUZID WIDAD96 30.00 10.82 30.00 60.0011.17

1938022337 Admis/Session2BRAHIM FATMA97 30.00 10.65 30.00 60.0010.78

18/38012075 Admis/Session1CHAIB Hadj Ahmed98 30.00 10.60 30.00 60.009.60

18/38008437 Admis/Session2CHAIBI Sara99 30.00 9.63 30.00 60.0010.41

1938022435 Admis/Session1CHERCHEF KAMEL100 30.00 13.80 30.00 60.0013.47

1938015136 Admis/Session1CHERGUI HADJIRA101 30.00 13.54 30.00 60.0012.45

1938013389 Admis/Session2CHERRAK TEFAHA102 30.00 10.50 30.00 60.0010.10

1938015618 Admis/Session1CHETOUANE ABDELKADER103 30.00 10.94 30.00 60.009.12

1938062947 Admis/Session1CHETTAH IKRAM104 30.00 14.00 30.00 60.0012.34

1938009593 Admis/Session1CHIBANI MOHAMED ABDELALI105 30.00 10.44 30.00 60.009.86

1938010285 Admis/Session1CHIKH AICHA106 30.00 11.78 30.00 60.0011.30

1938008640 Admis/Session2DAHMANI ANES107 30.00 10.21 30.00 60.0010.00

1938014200 Admis/Session2DAHMOUNE LOUBNA108 30.00 10.32 30.00 60.009.69
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1938010276 Admis/Session2DELLAOUI BOCHRA109 30.00 10.10 30.00 60.0011.49

1938008587 Admis/Session2DERKAOUI AHMED WALID110 30.00 10.49 30.00 60.009.84

1938009846 Admis/Session2DERRAR BOUCHRA111 30.00 10.61 30.00 60.009.41

1938013227 Admis/Session1DERRICHE KADDA112 30.00 11.79 30.00 60.0013.04

19/8MLI8606 Admis/Session2DIARRA Soumaila113 30.00 11.53 30.00 60.008.80

1938008112 Admis/Session1DIBOUNE ISMEHANE BOCHRA114 30.00 11.58 30.00 60.0011.96

17/38010075 Admis/Session2DJADOUD Aymen Brahim115 30.00 10.73 30.00 60.009.36

1938009428 Admis/Session2DJAHAFI KHALED116 30.00 12.18 30.00 60.0010.34

1938015122 Admis/Session2DJAMEL MANEL117 30.00 10.13 30.00 60.009.95

1938015610 Admis/Session1DJEGHIM DERKAOUIA118 30.00 12.68 30.00 60.0011.71

1938015192 Admis/Session2DJELLAB RACHID119 30.00 10.85 30.00 60.0010.03

1938014381 Admis/Session2DJELLIKH CHAIMA120 30.00 10.17 30.00 60.0010.36

1938016834 Admis/Session1DJELLOULI DJAMEL121 30.00 11.25 30.00 60.009.85

1938023995 Admis/Session1DJERIDI HAMIDA122 30.00 11.39 30.00 60.009.04

18/38014366 Admis/Session2DJILI Ayoub123 30.00 10.73 30.00 60.009.41

1938008653 Admis/Session2DOUCENE Mohamed abdelaziz124 30.00 10.55 30.00 60.0011.05

18/38009659 Admis/Session2DOUCENE Salah Eddine Elayoub125 30.00 10.62 30.00 60.009.41

1938064392 Admis/Session2FEDAG SABRINA126 30.00 10.33 30.00 60.0010.26

1938008584 Admis/Session2FEDAILI AHMED127 30.00 10.98 30.00 60.009.04

1938010948 Admis/Session1FEGHOULI REBIHA128 30.00 11.27 30.00 60.0010.43

18/38015075 Admis/Session1FLIZI Mostapha129 30.00 11.46 30.00 60.008.56

1938016820 Admis/Session1GHALI RACHIDA130 30.00 9.77 30.00 60.0010.58

1938009418 Admis/Session1GUELFOUT HAMIDA131 30.00 10.20 30.00 60.0010.91

17/38015296 Admis/Session1GUELLOULA El Housseyn132 30.00 10.54 30.00 60.0010.65

1938023759 Admis/Session1GUENDOUZ ABDELKADER133 30.00 11.68 30.00 60.0012.38

1938008433 Admis/Session2GUESSAB MOHAMED WALID134 30.00 10.68 30.00 60.009.36

1938009882 Admis/Session2GUEZOULI MOHAMED ABDELKADER135 30.00 9.55 30.00 60.0010.46

1938015902 Admis/Session1GUEZZOUL ABDEL HAKIM136 30.00 9.44 30.00 60.0011.23

18/38066404 Admis/Session2HABIB Mohamed137 30.00 10.33 30.00 60.0010.92

17/38012818 Admis/Session2HACHEMI Abd El Kader138 30.00 10.06 30.00 60.009.96

1938064914 Admis/Session1HADIFI HOUDA139 30.00 11.26 30.00 60.0011.61

1938015911 Admis/Session2HADJ KADDOUR HANANE140 30.00 10.72 30.00 60.0010.08

18/38009571 Admis/Session2HADJAR Abdelmalek141 30.00 10.13 30.00 60.0010.09

1938009808 Admis/Session2HADJEB ABDELKADER YOUNES142 30.00 9.55 30.00 60.0011.02

18/38010611 Admis/Session2HAIS Farrouk143 30.00 9.53 30.00 60.0011.05

18/38009559 Admis/Session2HALLOUZ El Hadj144 30.00 10.37 30.00 60.0010.75
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1938016269 Admis/Session1HALOUI RABIA145 30.00 13.16 30.00 60.0012.28

17/38008086 Admis/Session2HAMEUR LAINE Haouari Boumediene146 30.00 10.02 30.00 60.0010.03

19/38013399 Admis/Session1HAMMOU A.E.K Mohamed Amine147 30.00 11.14 30.00 60.0011.63

1938024407 Admis/Session1HAMMOUDA ABDEL ILLAH148 30.00 10.24 30.00 60.0010.41

1938016793 Admis/Session1HANOU HEYTHEM149 30.00 10.68 30.00 60.0010.94

1938016177 Admis/Session1HASSANI DJAMILA150 30.00 9.58 30.00 60.0011.83

1938009595 Admis/Session1HASSANI MOHAMED FAROUK151 30.00 9.22 30.00 60.0011.13

1938016288 Admis/Session1HASSANI YAMINA152 30.00 10.08 30.00 60.0011.20

1938015600 Admis/Session2HATTAB OUMELDJILALI153 30.00 10.45 30.00 60.009.56

18/38014635 Admis/Session2HECHELEF1838014635 Mohamed154 30.00 11.05 30.00 60.009.44

18/38011874 Admis/Session2HOUAR Mohamed El Amine155 30.00 9.99 30.00 60.0011.30

1938008595 Admis/Session2KADAOUI RADJA156 30.00 9.87 30.00 60.0010.72

18/38022557 Admis/Session1KADAOUI Selma157 30.00 10.40 30.00 60.0010.12

1938016195 Admis/Session1KADDARI CHAIMAA158 30.00 9.70 30.00 60.0011.22

1938023770 Admis/Session2KADDOUR BEY MOHAMED YASSINE159 30.00 9.63 30.00 60.0010.56

1938008514 Admis/Session1KADDOUR WISSEM AMIRA160 30.00 10.65 30.00 60.0011.25

1838012052 Admis/Session1KADI MOHAMED TAYEB161 30.00 10.70 30.00 60.0012.23

19/38009725 Admis/Session1KAKOUN CHAIMA NOUR EL HOUDA162 30.00 11.67 30.00 60.0013.89

17/38012792 Admis/Session1KAKOUN Kheir Eddine163 30.00 11.24 30.00 60.009.87

18/38016133 Admis/Session1KARROUCHE Sara164 30.00 11.97 30.00 60.0010.11

1938064374 Admis/Session2KASSILI BRAHIM165 30.00 10.49 30.00 60.0010.10

18/38024171 Admis/Session1KENTOUR Abdelhafid Zouhir166 30.00 11.04 30.00 60.009.33

1938009818 Admis/Session1KERADA MOKHTARIA167 30.00 12.25 30.00 60.0010.22

1938012693 Admis/Session1KHARCHI SAAD168 30.00 10.60 30.00 60.009.42

1938008564 Admis/Session1KHAROUBI LINNA AMIRA169 30.00 12.94 30.00 60.0012.64

1938015202 Admis/Session1KHARROUBI Nacera170 30.00 9.67 30.00 60.0010.86

1938064387 Admis/Session1KHELIFA IMANE171 30.00 10.93 30.00 60.0011.00

1938015496 Admis/Session2KHELOUAT ABDELMADJID172 30.00 10.24 30.00 60.009.78

1938015611 Admis/Session2KHORCHEF RANIA173 30.00 10.54 30.00 60.009.47

1938064396 Admis/Session1KOHLI YOUCEF174 30.00 10.78 30.00 60.009.42

18/38009961 Admis/Session2KROUR Benaouda Abdel-illah175 30.00 10.48 30.00 60.009.54

18/38009193 Admis/Session1LAAKEF Khaled176 30.00 11.50 30.00 60.009.79

18/38014322 Admis/Session2LAGHOUATI Akram177 30.00 11.26 30.00 60.009.65

1938008555 Admis/Session2LAGUEMEDJ SAMIA178 30.00 10.96 30.00 60.009.49

1938014796 Admis/Session2LAKEHAL CHAIMA179 30.00 10.40 30.00 60.009.89

1938023736 Admis/Session1LAKHAL Ikram180 30.00 12.28 30.00 60.0010.10
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1938009590 Admis/Session2LARBI MOHAMED ZAKARIA181 30.00 10.81 30.00 60.009.25

1938008278 Admis/Session1LARBI SARA182 30.00 12.89 30.00 60.0013.55

1938012568 Admis/Session1LARICHI AHMED183 30.00 12.06 30.00 60.009.00

1938024114 Admis/Session1LAZIZI NADJMA184 30.00 11.19 30.00 60.0010.62

1938008501 Admis/Session1MAACHI HADIL185 30.00 12.63 30.00 60.0011.02

1938008600 Admis/Session2MAACHI SAMI186 30.00 10.68 30.00 60.0010.11

1938011949 Admis/Session1MAACHOU ABDELHAY ELKAYOUM187 30.00 10.05 30.00 60.0011.07

18/38012136 Admis/Session2MAASAKRI Nour Houda188 30.00 10.01 30.00 60.0010.01

1938012209 Admis/Session1MAATOUG AMANI AMEL189 30.00 11.41 30.00 60.009.91

1938016780 Admis/Session1MADANI KHEIRA190 30.00 12.72 30.00 60.0012.30

1938009838 Admis/Session2MAHI AYA191 30.00 10.33 30.00 60.0010.44

1938008791 Admis/Session1MAHIEDDINE FATIMA ZAHRAA192 30.00 12.35 30.00 60.0010.56

1938023466 Admis/Session2MAHMOUD MERIEM WAFAA193 30.00 9.89 30.00 60.0010.14

1938014317 Admis/Session2MANDI AMINA194 30.00 9.95 30.00 60.0010.07

1938013373 Admis/Session2MAZZOUZ AICHA195 30.00 10.67 30.00 60.0010.04

1938008706 Admis/Session2MEDDAH ABDELKARIM196 30.00 10.22 30.00 60.009.83

1938013189 Admis/Session2MEDJAHRI ABDELILLAH197 30.00 9.95 30.00 60.0010.05

1938008550 Admis/Session1MEDKOUR RATIBA198 30.00 12.79 30.00 60.0011.78

18/38013317 Admis/Session2MEGHERBI Halima199 30.00 10.45 30.00 60.0010.84

1938013250 Admis/Session1MEGHERBI MOHAMED ILIAS200 30.00 12.55 30.00 60.0010.35

18/38012018 Admis/Session2MEGHEZZI Mansour Abdellah201 30.00 10.92 30.00 60.009.94

1938015636 Admis/Session1MEHDI YASMINE202 30.00 10.57 30.00 60.0010.19

18/38012086 Admis/Session2MEKADIM Khaled Abd Essamed203 30.00 10.15 30.00 60.009.85

18/38008349 Admis/Session2MELAB Sohaib204 30.00 11.17 30.00 60.009.21

1938012155 Admis/Session2MELIANI SOUHILA AYA205 30.00 10.71 30.00 60.009.54

18/38015479 Admis/Session2MEZEROUA Ouarda206 30.00 9.85 30.00 60.0010.17

1938016809 Admis/Session2MIMOUN FATIMA207 30.00 10.21 30.00 60.0011.11

1938008628 Admis/Session2MISSOUM WAFAA RIHEM208 30.00 10.38 30.00 60.0010.54

19/8MLI8387 Admis/Session2MOHAMED AG Mohamed Ousmane209 30.00 10.51 30.00 60.009.49

1938008308 Admis/Session2MOUISSI CHIRAZ ZOHRA210 30.00 10.00 30.00 60.0010.52

1938063416 Admis/Session2MOULAY ANIS211 30.00 11.00 30.00 60.009.63

18/38010729 Admis/Session2NAOUI Ghanem212 30.00 9.81 30.00 60.0010.70

18/38024057 Admis/Session1NASRALLAH Wafa213 30.00 10.36 30.00 60.009.68

1938008110 Admis/Session1NASRI ISMAIL214 30.00 11.57 30.00 60.0011.91

1938009700 Admis/Session2NOUAR YOUCEF KAMEL EDDINE215 30.00 10.69 30.00 60.009.45

1938064390 Admis/Session2NOUARI SID AHMED216 30.00 10.41 30.00 60.009.61
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18/38025303 Admis/Session2OGUIBA Hadj217 30.00 10.05 30.00 60.0010.73

1938008386 Admis/Session2OUAHMICHE LAMIAA218 30.00 10.21 30.00 60.009.81

1938024399 Admis/Session1OUAHRANI MOKHTARIA219 30.00 10.57 30.00 60.0010.66

1938012684 Admis/Session1OUAHRANI NACIRA220 30.00 12.14 30.00 60.0013.18

1938011847 Admis/Session1OUJDI HOUSSEM221 30.00 10.93 30.00 60.009.08

1938009871 Admis/Session1OULD MOHAMED FAROUK222 30.00 10.98 30.00 60.0010.98

1938061964 Admis/Session2OULD RABAH SARRA223 30.00 11.30 30.00 60.009.97

17/38026204 Admis/Session1OULED KADDOUR Assia224 30.00 11.30 30.00 60.0010.70

18/38025514 Admis/Session2RABAH Fatiha225 30.00 11.04 30.00 60.0010.13

1938022941 Admis/Session1RAMDANI ZAHOUANIA226 30.00 14.85 30.00 60.0014.63

1938014380 Admis/Session2REBAH CHAIMA227 30.00 10.51 30.00 60.009.56

1938014276 Admis/Session2REBAH HAYEM228 30.00 10.28 30.00 60.009.99

1938008666 Admis/Session1REGUIEG AMIRA229 30.00 9.55 30.00 60.0011.02

1938011796 Admis/Session2ROUINA IKRAM230 30.00 11.04 30.00 60.009.59

1938014331 Admis/Session2SAAD FATMA ZOHRA231 30.00 10.05 30.00 60.0010.19

1938008181 Admis/Session1SAFAR DJAMILA232 30.00 11.53 30.00 60.0010.28

18/38009578 Admis/Session1SAIDI Karim233 30.00 11.55 30.00 60.009.96

1938014171 Admis/Session2SAYAD FATMA234 30.00 10.92 30.00 60.009.92

1938063357 Admis/Session2SEDDAR YAGOUB WAFAA235 30.00 10.13 30.00 60.0010.19

18/38016072 Admis/Session2SENOUCI Nacira236 30.00 10.43 30.00 60.009.58

1938008577 Admis/Session1SENOUCI YASMINE FARAH237 30.00 14.85 30.00 60.0015.69

1938024598 Admis/Session2SIKOUK IKRAM238 30.00 9.86 30.00 60.0010.16

19/38008615 Admis/Session2SOUAK MOHAMED YACINE ABDEL239 30.00 10.56 30.00 60.009.60

1938012140 Admis/Session1SRIBA AHMED AYMEN240 30.00 11.75 30.00 60.0010.49

1938067480 Admis/Session1TAIBOUNI FETHEDDINE241 30.00 11.38 30.00 60.0011.42

1938012219 Admis/Session1TAKI AYOUB242 30.00 10.99 30.00 60.0011.26

1938009744 Admis/Session1TALBI YOUCEF243 30.00 16.31 30.00 60.0014.84

18/38012022 Admis/Session1TENIA Yassine Abdelhamid244 30.00 10.14 30.00 60.0010.48

17/38012382 Admis/Session2TERBAH Malika245 30.00 11.55 30.00 60.0010.08

17/38015829 Admis/Session1TERLEBAS Loubna246 30.00 13.88 30.00 60.0014.36

1938009640 Admis/Session1TOUATI NESSRINE247 30.00 11.66 30.00 60.0010.54

1938009726 Admis/Session1TOUATI SALIHA248 30.00 9.55 30.00 60.0011.27

18/38012100 Admis/Session1TOURAK Chaimaa249 30.00 11.57 30.00 60.009.94

1938063349 Admis/Session1TRIKI NOURA250 30.00 11.88 30.00 60.0011.01

198MLI8391 Admis/Session1YACOUBA MOUSSA Maiga251 30.00 13.13 30.00 60.0010.18

1938016811 Admis/Session1YAGHNI NOUR EL IMANE252 30.00 12.22 30.00 60.0010.09
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18/38009609 Admis/Session2YASSINI Hanane253 30.00 9.84 30.00 60.0010.31

1938022932 Admis/Session1ZAHI Ayoub abderrahmene254 30.00 14.02 30.00 60.0013.53

1938010871 Admis/Session2ZERAKNI NOUREDDINE KHALED255 30.00 10.06 30.00 60.0010.16

17/38017808 Admis/Session1ZERGUERRAS Mohamed Amine256 30.00 9.50 30.00 60.0010.53

1938009850 Admis/Session2ZERROUKI HANANE257 30.00 10.52 30.00 60.0010.54

18/38010625 Admis/Session2ZOUAOUI Fayçal258 30.00 11.01 30.00 60.0010.88

1938009835 Admis/Session2ZOUBIDA OUSSAMA259 30.00 10.24 30.00 60.009.80

1938010153 Admis/Session2ZOURAGH ANIS260 30.00 10.31 30.00 60.009.80

1938012164 Admis/DettesDJEBBAR FOUAD261 30.00 9.27 25.00 55.0010.09

03/8015126 Admis/DettesSELLAOUI Houari262 30.00 9.33 24.00 54.0010.03

1938015885 Admis/DettesAOUAG NOUR ELHOUDA263 19.00 10.15 30.00 49.009.03

1938023779 Admis/DettesAOUN HIBA264 18.00 10.02 30.00 48.009.25

1938009815 Admis/DettesKASDI LEILA265 30.00 9.41 18.00 48.0010.03

1938022517 Admis/DettesMAATI MOHAMED266 30.00 9.67 18.00 48.0010.24

1938008495 Admis/DettesMEDDAH HAROUN ABDELLAH267 30.00 8.43 18.00 48.0010.07

1937072436 Admis/DettesSAADI ABDELKADER CHAKER268 30.00 9.84 18.00 48.0010.11

18/38013281 Admis/DettesAIS Sif Eddine269 17.00 10.03 30.00 47.009.26

17/38016316 Admis/DettesBELLAHRECHE Habib270 17.00 10.06 30.00 47.007.66

1938008300 Admis/DettesBENAHMED AISSA CHOUROUK AMANI271 17.00 10.10 30.00 47.009.14

1938009792 Admis/DettesBOUDJENAH ACHRAF272 30.00 8.95 17.00 47.0010.09

1838015775 Admis/DettesGUESMI FATIMA273 30.00 9.44 17.00 47.0010.05

17/38015447 Admis/DettesHACHEMI Cheikh274 30.00 9.06 17.00 47.0010.27

1938008354 Admis/DettesMIHOUB FATIMA ZAHRA275 17.00 10.43 30.00 47.008.78

1938064821 Admis/DettesRAHMANE RANIA276 30.00 8.74 17.00 47.0010.14

1938010953 Admis/DettesBENLAIFAOUI FATNA277 17.00 9.82 29.00 46.009.31

18/38015029 Admis/DettesMERZOUG Cherif278 22.00 9.71 24.00 46.009.09

1938009790 Admis/DettesMAHOUZ AYA NOUR ELHOUDA279 30.00 8.80 15.00 45.0010.47

1938010321 Admis/DettesRAHO HAMIDA280 30.00 9.07 15.00 45.0010.12

1938014644 Admis/DettesAISSAOUI HOUSSEM281 23.00 9.20 21.00 44.009.66

1938067300 Admis/DettesBELI MOHAMED282 14.00 10.55 30.00 44.007.84

18/38012112 Admis/DettesAID Fatima283 30.00 8.96 13.00 43.0010.25

1938021752 Admis/DettesANTOURI HOURIA284 13.00 10.16 30.00 43.008.70

1938016259 Admis/DettesBELAID GHENIA285 13.00 10.11 30.00 43.008.90

18/38013314 Admis/DettesBOUZIDI Imane286 13.00 10.06 30.00 43.009.00

18/38016132 Admis/DettesKAMLA Oum-elkheir287 30.00 7.75 13.00 43.0010.73

1838024309 Admis/DettesKAOUBA Fatima zohra288 30.00 8.60 13.00 43.0010.01
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1938008718 Admis/DettesMESSEDED MOHAMED EL AMINE289 13.00 10.55 30.00 43.008.33

1938067736 Admis/DettesMIR ASMAE290 13.00 10.60 30.00 43.008.76

1938067750 Admis/DettesNAFI ABERRAHMENE291 13.00 10.11 30.00 43.008.69

1938010936 Admis/DettesSEMAR NADJIB292 13.00 10.35 30.00 43.008.62

1938062672 Admis/DettesALIBEY TAHAR293 18.00 9.78 24.00 42.009.22

1938011008 Admis/DettesBOUDOURI LEILA294 12.00 10.86 30.00 42.008.06

1938008405 Admis/DettesBOUMEDIENNE MOHAMED ABDELAZIZE295 12.00 10.88 30.00 42.008.47

1938008710 Admis/DettesBOUREBAI FATIMA ZOHRA296 12.00 10.02 30.00 42.008.64

18/38010768 Admis/DettesLATRECHE Chams Eddine Khaled297 24.00 9.89 18.00 42.009.37

19/8ESH8786 Admis/DettesMENSOUR Mohamed El Mami298 12.00 10.48 30.00 42.007.64

1938014069 Admis/DettesREBHI RIM CHAMES EL HOUDA299 30.00 8.94 12.00 42.0010.05

1938008731 Admis/DettesTRICHI MILOUD KHEIREDDINE300 12.00 10.01 30.00 42.009.00

18/8011711 Admis/DettesAZZEDINE Khada301 30.00 7.79 11.00 41.0010.11

1938009336 Admis/DettesBOUAZA ACHREF302 11.00 10.00 30.00 41.008.70

18/38014695 Admis/DettesBOURAS Youcef303 24.00 9.08 17.00 41.009.53

1838011872 Admis/DettesBOURICHA MOHAMED304 11.00 10.57 30.00 41.008.25

18/38009525 Admis/DettesGUEMOU Abdel-illah305 29.00 8.35 12.00 41.009.90

1938008536 Admis/DettesHADDOU YOUCEF CHEMS EDDINE306 30.00 8.67 11.00 41.0010.11

1938064893 Admis/DettesKARTOUCHE ABDELKARIM307 30.00 8.25 11.00 41.0010.38

19/8MLI8716 Admis/DettesKONE Moussa308 11.00 10.09 30.00 41.007.18

1938010966 Admis/DettesMOKHTARI AIMENE BAHA EDDINE309 11.00 11.12 30.00 41.008.24

1938063418 Admis/DettesOUAR DHEKRA310 11.00 10.06 30.00 41.007.61

19/38008625 Admis/DettesSAIM NADIA FERIAL NOUR EL311 30.00 9.38 11.00 41.0010.09

18/38012085 Admis/DettesZAIDA Hanane312 17.00 9.85 24.00 41.009.35

1938015138 Admis/DettesAYAD HICHAM313 30.00 8.02 10.00 40.0010.33

1838016135 Admis/DettesBOUAB DAOUIA314 10.00 10.40 30.00 40.008.42

1938024614 Admis/DettesDINE WISSAM315 10.00 10.76 30.00 40.008.53

1938009772 Admis/DettesGUADABI ALI316 10.00 10.98 30.00 40.008.13

1938009864 Admis/DettesHADJAR DHIAE KADAOUIA317 10.00 10.54 30.00 40.008.80

18/38009542 Admis/DettesZERROUK Mimouna318 23.00 8.99 17.00 40.009.53

1938008675 Admis/DettesBOUDRAA BOUCHRA319 9.00 10.01 30.00 39.008.12

1938009812 Admis/DettesDJELOUAT ISSAM BOURHAN EDDINE320 30.00 8.49 9.00 39.0010.50

1938010801 Admis/DettesMISSAOUI SONIA321 17.00 8.90 22.00 39.009.83

1938010252 Admis/DettesAZAIZI NOUR EL HODA322 20.00 9.20 18.00 38.009.67

18/38013326 Admis/DettesBELABID Saadia323 19.00 9.35 19.00 38.009.33

18/38009625 Admis/DettesBOUAIN Abdennour Akram324 18.00 9.76 20.00 38.009.44
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1938008639 AjournéBOUFRIOUA ISMAHANE325 8.00 10.24 30.00 38.00

17/38009639 Admis/DettesGUIDOUM Abdelkader326 24.00 8.85 14.00 38.009.18

1938014417 Admis/DettesMANSERI FATIHA327 18.00 8.77 20.00 38.009.85

18/38013275 Admis/DettesMAROUF Aya328 30.00 7.98 8.00 38.0010.13

1938015031 Admis/DettesMEDERRES ILHAM329 14.00 9.16 24.00 38.008.75

18/38010110 Admis/DettesOULD ALI Saleh330 20.00 9.51 18.00 38.009.46

1838009643 Admis/DettesBENMESTOURA MIMOUNA331 14.00 9.17 23.00 37.009.11

1938009834 Admis/DettesBOUDJENAH OUSSAMA332 22.00 7.66 15.00 37.009.16

1938012240 Admis/DettesCHAIMA ABDELHADI333 20.00 8.34 17.00 37.008.53

18/38012067 Admis/DettesDJEBBAR Asmaa Hibat Ellah334 16.00 9.51 21.00 37.008.69

1938061956 Admis/DettesHOSNI HOURIA335 18.00 8.92 19.00 37.009.65

17/38016371 Admis/DettesMEFTAH Tahar336 27.00 8.20 10.00 37.009.74

18/38015066 Admis/DettesMEKKI Abdelkader337 13.00 9.42 24.00 37.009.51

1938010192 Admis/DettesM'HAMEDI RABIE BENCHOHRA338 13.00 9.49 24.00 37.009.21

1938009811 Admis/DettesSAHRAOUI ABIR339 13.00 9.48 24.00 37.009.35

1938009330 Admis/DettesAMMARI OUSSAMA MOULEY340 12.00 9.47 24.00 36.009.27

1938016808 Admis/DettesBENABED AMAR341 18.00 9.34 18.00 36.009.77

1938008429 Admis/DettesBENDJAIDA MOHAMED FOUAD342 18.00 8.90 18.00 36.009.58

1938015159 Admis/DettesBENHENNI MOHAMED343 16.00 8.76 20.00 36.008.85

18/38009279 Admis/DettesBOUABDELLI Abdessamad344 12.00 9.20 24.00 36.008.35

1938015107 Admis/DettesBOUMAAZA AHMED FAYSSAL345 13.00 9.79 23.00 36.007.60

1938008161 Admis/DettesBOUSTA BOCHRA346 18.00 8.39 18.00 36.008.61

1938008638 Admis/DettesCHAA AYMEN ABDELMOHSSEN347 18.00 7.91 18.00 36.008.73

1938009348 Admis/DettesCHAIB AYMEN ABDELKARIM348 18.00 8.24 18.00 36.008.68

18/38009661 Admis/DettesDOUAOUDI Feriel349 18.00 8.25 18.00 36.009.70

1938008537 Admis/DettesFATNACI YOUCEF ABDELKADER350 18.00 9.42 18.00 36.009.27

1938023790 Admis/DettesGUELLOUH IMEN351 30.00 8.30 6.00 36.0010.35

1938023442 Admis/DettesKHALDI BAGHDAD352 14.00 9.57 22.00 36.008.85

1938009809 Admis/DettesMENNAI ABDELKARIM353 11.00 9.74 25.00 36.009.57

18/38009510 Admis/DettesYAHIA 96 Khaled354 13.00 8.92 23.00 36.008.80

1938008722 Admis/DettesZOUAOUI MOHAMED ABDELMOUIZ355 11.00 9.89 25.00 36.008.57

1938012267 Admis/DettesAOUED MOHAMED AMINE356 17.00 9.41 18.00 35.009.39

1938008133 Admis/DettesBENAHMED IKRAM357 11.00 9.82 24.00 35.008.38

1938008606 Admis/DettesBOUSTA ABDENOUR358 17.00 9.19 18.00 35.009.46

1938015608 Admis/DettesBOUZOUADA KHALED IBN ELOUALID359 23.00 8.55 12.00 35.009.80

1938015922 Admis/DettesGUEZOUL MECHKOUR360 30.00 7.79 5.00 35.0010.50
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17/38008173 Admis/DettesHAMDANI98 Sofiane361 17.00 8.82 18.00 35.009.20

18/38014338 Admis/DettesLADJAL Abdeldjalil362 17.00 9.33 18.00 35.009.09

1938009895 Admis/DettesLAKHAL HOUDA363 12.00 9.64 23.00 35.008.09

1938063275 Admis/DettesLOUZIR SID AHMED364 17.00 8.59 18.00 35.009.52

1938015120 Admis/DettesMEKKI MERIEM365 18.00 8.77 17.00 35.009.59

18/38010697 Admis/DettesMESSAOUDI Abderrahmane366 30.00 5.44 5.00 35.0010.02

18/38008339 Admis/DettesZOBEIDI Rofaida Ahlem367 17.00 9.51 18.00 35.009.45

1938010937 Admis/DettesBENDREM NACIRA368 16.00 9.19 18.00 34.008.24

1938010292 Admis/DettesBENSLIMANE FATIMA ZOHRA369 20.00 8.88 14.00 34.009.58

1938008418 Admis/DettesBRAHIM MOHAMED HOCINE370 17.00 9.76 17.00 34.009.20

1938010927 Admis/DettesCHEKRA CHIMAA371 6.00 9.80 28.00 34.006.05

1938064881 Admis/DettesDRAOUCHE KHAYEREDDINE372 12.00 8.70 22.00 34.009.14

1938016814 Admis/DettesGHERAIS WISSAM FATIMA ZOHRA373 12.00 9.67 22.00 34.009.35

18/38013340 Admis/DettesGUECHOUD Mohamed374 29.00 8.05 5.00 34.009.87

19/38012178 Admis/DettesHADJ EL MONTASSER BILLAH375 17.00 9.49 17.00 34.009.61

1938009780 Admis/DettesMEKKI MOHAMED376 18.00 9.10 16.00 34.009.35

1938010304 Admis/DettesBETTAYEB SARAH377 15.00 9.76 18.00 33.009.01

18/38016124 Admis/DettesBOUMAAZA 14/04 Mohamed378 19.00 8.69 14.00 33.008.77

18/38012074 Admis/DettesDRARI Ahmed Ayoub379 18.00 8.75 15.00 33.008.37

18/38012056 Admis/DettesMAHIEDDINE Mustapha Kettal380 16.00 8.86 17.00 33.008.99

16/38023881 Admis/DettesSAFI Ali Hachem381 15.00 8.35 18.00 33.008.53

18/38012487 Admis/DettesAMRANE Mohamed382 15.00 9.58 17.00 32.008.92

1938063810 Admis/DettesBELOUNIS ABDELMADJID383 11.00 9.18 21.00 32.008.14

1938008264 Admis/DettesBOUMEDIENE ROFAIDA384 14.00 9.56 18.00 32.009.48

18/38010767 Admis/DettesDJELLOULI Sid Ali385 14.00 9.65 18.00 32.008.81

1938016801 Admis/DettesHATTABI DJASSEM386 16.00 9.03 16.00 32.008.98

18/38013307 Admis/DettesOUADAH Nasr Eddine387 18.00 9.46 14.00 32.009.70

18/38024218 Admis/DettesBOUMAAZA 1838024218 Mohamed388 24.00 7.60 7.00 31.009.86

17/38012911 Admis/DettesCHADOULI Djamel Eddine389 17.00 9.02 14.00 31.008.18

18/38010761 Admis/DettesDJEMAI Djamila Serine390 13.00 7.92 18.00 31.007.62

1938063423 Admis/DettesHADRI NACIRA391 13.00 9.89 18.00 31.008.70

17/38024914 Admis/DettesLABIOD Moustafa392 13.00 9.62 18.00 31.008.72

18/38015032 Admis/DettesLACHGAR Mohamed393 15.00 9.08 16.00 31.008.39

18/38008340 Admis/DettesLAKEHAL Zakaria394 19.00 6.73 12.00 31.008.46

18/38016596 Admis/DettesABDI Wissem395 17.00 8.06 13.00 30.008.92

18/38010121 Admis/DettesAFFANI Benaissa396 17.00 8.63 13.00 30.008.62
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1938008604 Admis/DettesBELHOSINE ABDERRAHMANE397 18.00 7.63 12.00 30.009.25

18/38007935 Admis/DettesBENMEGHENIA Soumia398 14.00 9.58 16.00 30.008.48

18/38010766 Admis/DettesBENSIFIA Selma399 18.00 9.03 12.00 30.009.77

1938008622 Admis/DettesBENYAMINA MOKHTAR400 12.00 8.48 18.00 30.008.94

17/38008330 AjournéBENZITOUNI Dalila401 30.00 30.0010.54

1938009869 Admis/DettesBETTAHAR ABDENOUR LARBI402 12.00 8.98 18.00 30.008.92

17/38010984 Admis/DettesBOUARIF Naoual403 12.00 9.88 18.00 30.007.65

1938012250 Admis/DettesDJILAILI AHMED ABDELKADER404 15.00 8.36 15.00 30.009.78

18/38014925 Admis/DettesDJOUAA Ahmed405 13.00 8.23 17.00 30.009.51

1938012201 Admis/DettesFATAH NARIMEN NAWEL406 15.00 9.77 15.00 30.009.39

38020802 Admis/DettesFATMI Karim407 24.00 5.77 6.00 30.009.35

1938008469 Admis/DettesFOUNAS NESSRINE408 12.00 9.50 18.00 30.009.33

1938014632 Admis/DettesGUENACHA IMANE409 13.00 9.85 17.00 30.009.42

1938009523 Admis/DettesGUIDOUM ABDELMALEK410 18.00 8.75 12.00 30.009.54

18/38009615 Admis/DettesMAHIEDDINE Samiha411 18.00 8.56 12.00 30.009.09

1938064409 Admis/DettesMAHIOUS TOUFIK412 13.00 9.10 17.00 30.009.30

1938008715 Admis/DettesMAHOUZ MOHAMED413 12.00 9.64 18.00 30.008.74

18/38013319 Admis/DettesMAROUF Hanane414 18.00 8.89 12.00 30.009.69

18/38013285 Admis/DettesMEZIANI Mohamed Amine415 14.00 8.81 16.00 30.009.04

1938009890 Admis/DettesNAAK NADIR416 18.00 8.63 12.00 30.009.45

1938012256 Admis/DettesNAHEL KARIM417 13.00 9.22 17.00 30.009.02

17/38015749 Admis/DettesSIDHOUM Oussama418 17.00 8.34 13.00 30.009.73

1938024579 Admis/DettesTAHOUNZA MAHMOUD419 18.00 8.81 12.00 30.009.51

1938015573 AjournéCHAALIL SEDDIK420 17.00 7.94 11.00 28.008.55

18/38010746 AjournéKAFI Rania421 10.00 8.27 18.00 28.006.55

18/38009697 AjournéMAHOUZ Noureddine422 26.00 1.88 2.00 28.008.69

19/38010978 AjournéMESSAOUDI MOHAMED ZINE ELAABID423 10.00 8.90 18.00 28.008.11

18/38009508 AjournéABDELKADER Hakima424 13.00 8.99 14.00 27.008.33

1938010202 AjournéBAOUCH SARA425 16.00 8.91 11.00 27.009.50

16/38018990 AjournéHASSI Tahar426 20.00 6.63 7.00 27.009.32

1938012056 AjournéMAATOUG MANSOUR427 11.00 6.93 16.00 27.008.01

19/38012238 AjournéNECIRI CHAHIRA HOURIA MESOU428 13.00 8.22 14.00 27.008.51

1938023211 AjournéSEBGAG NABIL429 12.00 8.40 15.00 27.009.04

1938024552 AjournéAMARA RACHID430 14.00 8.13 12.00 26.009.27

1938008266 AjournéARIBI RAMZI MOHAMED ANIS431 13.00 8.74 13.00 26.008.99

18/38012466 AjournéAZZEDINE Abdallah432 16.00 8.38 10.00 26.008.72
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1938008574 AjournéBELHOSINE HADJER433 13.00 8.88 13.00 26.009.25

1938010932 AjournéBELKHEIR MOHAMED434 14.00 7.80 12.00 26.009.06

18/38024075 AjournéBOUFARROUDJ Elias435 18.00 7.19 8.00 26.008.27

18/38008355 AjournéBOURIAH Abdelkader Zakariaa436 20.00 7.04 6.00 26.009.21

1938009768 AjournéBOUTAIBA ABDEREZAK437 10.00 8.18 16.00 26.006.86

1938008735 AjournéBOUTBAL NOURHAN AMEL438 14.00 8.90 12.00 26.009.29

1938009511 AjournéKORICHI ABED DHIAA EDDINE439 18.00 7.98 8.00 26.008.98

1938023441 AjournéLAIMECHE AYOUB440 13.00 8.11 13.00 26.008.07

1838010734 AjournéSAOULI MEROUANE441 21.00 6.97 5.00 26.009.38

18/38012114 AjournéABDI Fatima Zohra442 18.00 7.83 7.00 25.008.89

1938014122 AjournéADDA AICHA443 18.00 7.30 7.00 25.008.54

18/38011781 AjournéANINE Sofiane444 18.00 8.90 7.00 25.009.48

1938012033 AjournéARGABI MOHAMED NADIR445 13.00 9.19 12.00 25.008.13

1938015055 AjournéBELGHEZLI HAYET446 13.00 7.84 12.00 25.009.44

18/38010108 AjournéBOUZAIDA Billal Abderrahmane447 13.00 8.19 12.00 25.009.21

18/38012055 AjournéDJEBBAR Mustapha448 13.00 8.11 12.00 25.008.55

1938010994 AjournéDJELLAB ABOUABDELAH449 11.00 7.50 14.00 25.007.01

1938014786 AjournéHAMIANI MANAL450 18.00 8.57 7.00 25.009.67

18/38012020 AjournéKOUDACHE Walid451 12.00 8.81 13.00 25.008.88

1938008734 AjournéMEKKI NAFISSA452 17.00 7.95 8.00 25.008.15

18/38012012 AjournéSAID Mohamed Abdenaceur453 13.00 7.48 12.00 25.008.34

1938011979 AjournéSEDKI FATIMA454 15.00 7.98 10.00 25.008.28

1938013197 AjournéABID ABDELKADER455 18.00 6.77 6.00 24.009.25

17/38009365 AjournéACEF Adda Amine456 17.00 4.96 7.00 24.008.66

18/38013335 AjournéBAKDI Abdelmadjid457 7.00 8.88 17.00 24.008.19

18/38016141 AjournéBENALLOU Abdelkader458 10.00 9.21 14.00 24.008.67

17/38015884 AjournéBOUCIF Ilham459 7.00 8.12 17.00 24.005.72

17/38012885 AjournéFEREHI Djamel460 18.00 6.61 6.00 24.008.54

38016257 AjournéGHOUL Mohamed Djameleddine461 12.00 6.96 12.00 24.005.59

1938013307 AjournéKHENNOUS YACINE462 18.00 6.31 6.00 24.009.25

1938016225 AjournéBEKKOUCHE MOHAMED AYMEN463 17.00 7.59 6.00 23.008.31

1838013296 AjournéBENANANE HAMIDA464 6.00 8.61 17.00 23.007.81

1938008772 AjournéBENARBIA ROUMAISSA465 12.00 7.47 11.00 23.008.82

1938015930 AjournéGUEMROUD KHADIDJA466 11.00 9.35 12.00 23.008.65

1938008548 AjournéMECHETA AMINA RAYANE467 11.00 7.98 12.00 23.008.66

1938011885 AjournéMILOUDI RIM468 8.00 8.61 15.00 23.009.05
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1938009505 AjournéMIRA TAHAR469 11.00 9.59 12.00 23.008.24

19/38024597 AjournéOUDDANE Oum Eldjilali470 12.00 8.53 11.00 23.008.38

1938008572 AjournéOUTOUAT MEHDI471 11.00 7.88 12.00 23.008.08

18/38011994 AjournéSAADAT Abed472 13.00 6.96 10.00 23.009.02

18/38015466 AjournéSEBAA Abdelghafour473 10.00 6.81 13.00 23.007.94

1938012200 AjournéTOUIR NADJET474 13.00 8.83 10.00 23.008.62

18/38009569 AjournéABDI Abdelhamid475 12.00 7.84 10.00 22.008.66

18/38016676 AjournéBABOU Djillali476 13.00 5.86 9.00 22.007.42

1938064405 AjournéCHOHRA TAYEB477 11.00 6.83 11.00 22.009.12

1938011874 AjournéDJELAILI RANIA478 4.00 9.01 18.00 22.008.61

17/38009627 AjournéDOUMA Habiba479 10.00 8.18 12.00 22.006.57

1938009825 AjournéFORDJANI Houyam chaimaa480 10.00 7.86 12.00 22.009.44

18/38015073 AjournéGHABEG Malek481 12.00 8.33 10.00 22.008.03

1938010210 AjournéGHAZALI ABD ELHADI482 11.00 8.29 11.00 22.008.60

1938063822 AjournéNECHAB OUSSAMA483 4.00 9.89 18.00 22.006.99

18/38008313 AjournéSENOUCI Amina484 12.00 6.13 10.00 22.006.90

1938013346 AjournéZIREG AHMED AHMED ABD ENOUR485 10.00 7.89 12.00 22.007.66

1938023798 AjournéZITOUNI OMAR FAROUK GHACHAM486 15.00 7.74 7.00 22.008.49

1838008121 AjournéASSAL MENOUER ABDELAZIZ487 19.00 5.62 2.00 21.009.12

1938022978 AjournéBELGUEROUM TAHA MOHAMED AMINE488 17.00 4.31 4.00 21.008.47

1938012213 AjournéBOUFARROUDJ AHLAM489 14.00 8.10 7.00 21.008.14

1938011786 AjournéDJEBLI AHMED MOHAMED AMINE490 12.00 7.30 9.00 21.009.03

17/38016343 AjournéMECHRI Amina491 11.00 5.92 10.00 21.006.73

1938023976 AjournéREGGADI AIMEN492 10.00 8.70 11.00 21.007.90

1938013390 AjournéSEGHIER Kheira493 10.00 8.86 11.00 21.008.44

17/38009692 AjournéBEDDIAR Mohamed Amine494 8.00 7.60 12.00 20.006.36

18/38010053 AjournéBENSAKHRIA Nour El Houda495 12.00 6.34 8.00 20.006.54

17/38012032 AjournéBOUKLIKHA Zana496 18.00 2.62 2.00 20.009.11

18/38011888 AjournéHAMIDI Mustapha Mohamed El497 12.00 5.45 8.00 20.007.02

1938008585 AjournéHAOUAR IBRAHIM498 11.00 8.35 9.00 20.007.89

1938010988 AjournéLARBI AHMED499 7.00 8.00 13.00 20.007.95

1938062917 AjournéMAIZI Abdelmalek500 7.00 8.57 13.00 20.008.31

1938012272 AjournéMELIANI MANEL501 13.00 7.26 7.00 20.008.35

17/38013775 AjournéMESSIKINE Yacine502 11.00 4.65 9.00 20.004.12

1938008647 AjournéNAIT SAID TARIK503 20.00 1.60 20.009.17

19/38024359 AjournéTURQUI MOHAMED HOUSSAM EDDI504 6.00 8.68 14.00 20.007.91
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1938013351 AjournéZERIGUI BOCHRA505 11.00 8.56 9.00 20.008.71

1938014376 AjournéBELKESSA RIDA IMAD EDDINE506 14.00 5.95 5.00 19.009.03

10/8008535 AjournéBELKHIR Allaà Eddine507 17.00 0.71 2.00 19.006.32

1938063761 AjournéBELLAL MOHAMED508 14.00 8.21 5.00 19.009.61

1938010323 AjournéBEN FADEL ABD ELILLAH509 12.00 7.66 7.00 19.008.57

18/38016686 AjournéBEN KAHLA Abd Elghani510 7.00 8.80 12.00 19.006.82

1938008704 AjournéHADJ ARAB Abdelghani yacine511 13.00 7.02 6.00 19.008.78

1938008364 AjournéMEKKI FATIHA512 13.00 7.10 6.00 19.008.22

18/38014309 AjournéMERIKHI Nasreddine513 12.00 5.95 7.00 19.007.32

18/38008369 AjournéOUABED Kada514 8.00 8.73 11.00 19.008.48

1938008691 AjournéREGUIEG SOFIANE515 5.00 7.49 14.00 19.008.19

1938008687 AjournéAISSAT ZINELABIDIN516 4.00 8.64 14.00 18.004.91

17/38008177 AjournéBECHEUR Abderrazak517 11.00 6.23 7.00 18.006.70

1938015183 AjournéBEKHOUCHE IBRAHIM518 10.00 7.32 8.00 18.008.78

16/38017523 AjournéBELAKEHAL Mohamed Ridha519 11.00 5.91 7.00 18.004.74

18/38025460 AjournéBENSAID Salem Mokhtar520 6.00 7.21 12.00 18.007.39

1938008596 AjournéBOUDALIA RIADH IMAD EDDINE521 12.00 7.31 6.00 18.008.29

1938008688 AjournéCHELIK SARAH FATIMA522 14.00 4.31 4.00 18.009.57

17/38010989 AjournéDROUCHE Nour El Houda Fatiha523 6.00 7.43 12.00 18.003.56

1938064301 AjournéHAMMADI FATIMA ZAHRA524 10.00 7.95 8.00 18.009.54

1938008637 AjournéKABIR OUSSAMA525 11.00 7.14 7.00 18.007.64

17/38012213 AjournéMOUNDJARA Nadia526 13.00 7.25 5.00 18.008.63

16/38026897 AjournéBELAKHDAR Mohammed Lamine527 11.00 6.35 6.00 17.006.79

18/38015411 AjournéBELLAHRECHE Brahim528 11.00 7.58 6.00 17.006.99

1938008103 AjournéBENZINEB AYMEN529 6.00 7.35 11.00 17.007.69

18/38009608 AjournéBRAHIM Hakim530 11.00 5.55 6.00 17.007.06

18/38007724 AjournéDJAAFRI Douaa531 11.00 4.54 6.00 17.006.28

18/38003085 AjournéDJEBBARI Ayyoub532 5.00 7.58 12.00 17.006.51

18/38011997 AjournéDJEBLI Abdelaziz533 6.00 8.09 11.00 17.008.30

1938015619 AjournéKEDDAR  ABEDELLAH AZZAM534 15.00 4.38 2.00 17.007.64

1938021663 AjournéKHARROUBI DJAMEL535 8.00 7.65 9.00 17.008.35

1938015157 AjournéMELLAK ABDELKADER536 11.00 8.48 6.00 17.008.91

17/38007968 AjournéMESSAOUD Mohamed537 11.00 5.76 6.00 17.006.31

18/38023820 AjournéTRIKI Mohamed El Amine538 12.00 4.45 5.00 17.006.95

18/38012011 AjournéZEMMAM Mohamed Khalil539 13.00 7.49 4.00 17.009.02

18/38012042 AjournéGHEZLI Rafik Abdelaziz540 12.00 8.13 4.00 16.008.32
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1938024611 AjournéGUELILIA LAMIA NOUR EL HOUDA541 6.00 7.89 10.00 16.008.15

17/38016299 AjournéBENAICHOUCHE Hachemi542 4.00 5.51 11.00 15.004.35

1938012698 AjournéDAOU SAAD543 12.00 6.37 3.00 15.008.09

1938012692 AjournéGOUASSEMI KHALED544 8.00 6.69 7.00 15.007.86

1938064529 AjournéHENNIA SAID545 11.00 6.73 4.00 15.008.65

1938063844 AjournéHOUMEL KAMAL546 12.00 7.25 3.00 15.009.02

18/38013205 AjournéKHALLOUT Manar547 11.00 5.72 4.00 15.007.43

1938009754 AjournéLAKHAL ELAMINE ABD ELBADIE548 11.00 5.74 4.00 15.008.44

17/38066563 AjournéMEROUCHE MOUNDHIR ABDERRAHMAN549 11.00 4.36 4.00 15.006.67

1938063839 AjournéSEDDOUD AZZEDDINE550 10.00 7.69 5.00 15.008.19

1938010969 AjournéSLIMANI KHEIRA551 13.00 1.45 2.00 15.009.14

1938008590 AjournéZEGGAI BADREDDINE552 1.00 8.75 14.00 15.003.84

1938008610 AjournéABDELLI FATIMA553 11.00 6.01 3.00 14.008.75

18/38010759 AjournéBENZEROUDA Oussama554 6.00 4.98 8.00 14.005.62

1938008367 AjournéBOUCHENAFA FOUZIA555 10.00 4.32 4.00 14.007.15

17/38012014 AjournéCHENAFI Khadidja556 10.00 3.25 4.00 14.005.63

1938015912 AjournéDOGHNA ABED557 11.00 4.24 3.00 14.008.17

1938009841 AjournéETTAOUI IMEN NOUR ELHOUDA558 10.00 5.74 4.00 14.009.24

18/38015763 AjournéFOURAR Karim559 11.00 4.03 3.00 14.006.02

18/38009527 AjournéKHOUIDMI Abdelkader Mohamed560 7.00 7.89 7.00 14.007.72

1938015140 AjournéMAHRAZ Ouiam561 8.00 5.67 6.00 14.007.38

17/38010784 AjournéMASLOUB Zohra562 6.00 6.91 8.00 14.005.93

1938008652 AjournéRAHALI MOHAMED EL SEDIK563 8.00 7.39 6.00 14.007.07

1938011767 AjournéSADEKI OUSSAMA564 11.00 4.69 3.00 14.007.86

14/8012721 AjournéAYAD Djamel565 7.00 3.57 6.00 13.005.89

17/38007890 AjournéBECHEUR Abdelhamid566 6.00 5.94 7.00 13.005.77

1938011757 AjournéBEKAI AMINA567 6.00 6.72 7.00 13.007.43

17/38013874 AjournéBELHADJ Siham Hayet568 6.00 6.68 7.00 13.005.23

1938012017 AjournéBELKISERIA MOHAMED AMINE569 12.00 5.41 1.00 13.008.41

15/38009394 AjournéBENLAREDJ Mohamed Amine570 9.00 1.29 4.00 13.005.37

17/38012109 AjournéBOUZAR Abdelghani571 6.00 6.29 7.00 13.005.53

1938009826 AjournéDJILALI HAITHEM ISSAM572 10.00 2.73 3.00 13.006.99

17/38009293 AjournéMECHETOUNE Sid Ahmed Baha Eddin573 6.00 5.52 7.00 13.005.08

18/38012566 AjournéMEKBOUL Fouad574 7.00 6.77 6.00 13.007.86

1938011916 AjournéROUANE SAIFEDDINE575 6.00 7.64 7.00 13.007.54

38015884 AjournéSAHRAOUI Mohammed Amin576 6.00 6.16 7.00 13.005.43
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1938009774 AjournéSEMNAOUI OMAR577 12.00 4.44 1.00 13.007.60

1938011778 AjournéTOUIHRI IKRAM578 5.00 4.06 8.00 13.007.62

18/38007945 AjournéAMIR Chaabane579 6.00 5.24 6.00 12.005.18

1938010231 AjournéBELMEHDI MOHAMED580 9.00 4.25 3.00 12.007.24

1938064378 AjournéBOUBEKEUR MUSTAPHA581 12.00 0.33 12.007.25

18/38022239 AjournéBOUGUETOUTA Hamid582 12.00 1.53 12.007.92

17/38026390 AjournéBOUMEDIENE Mohamed Islem583 8.00 3.73 4.00 12.005.96

17/38007877 AjournéKHODJA Abdelkader Farouk584 6.00 5.79 6.00 12.005.68

18/38009194 AjournéMAACHI Khaled Ibn El Walid585 5.00 6.29 7.00 12.005.06

17/38009215 AjournéMESLEM Khaled586 6.00 4.84 6.00 12.005.53

18/38016109 AjournéMESSABIHI Mohamed Fouad587 5.00 5.69 7.00 12.005.51

17/38008176 AjournéSAHRAOUI Abderahmane588 8.00 4.15 4.00 12.006.84

1938008131 AjournéZOUATNIA ISMAHANE KHOULOUD589 10.00 7.07 2.00 12.007.36

1938067757 AjournéBABOU MOHAMED YACINE590 11.00 0.32 11.008.90

1938010923 AjournéBELARABI ZAKRIA591 9.00 4.61 2.00 11.007.31

18/38009933 AjournéBENAICHA Mati Ahlem Kater Nad592 5.00 5.87 6.00 11.005.01

17/38009637 AjournéBENDRIS Abd El Illah593 7.00 4.94 4.00 11.005.92

17/38026218 AjournéBENHAOUAR Naceur594 4.00 4.57 7.00 11.004.34

1938014783 AjournéBENSAAD GHANIA595 10.00 5.01 1.00 11.008.15

1938013176 AjournéBOUMEDIENE CHAHRA596 11.00 11.008.21

18/38011991 AjournéDALIA Sid Ahmed Mohamed597 4.00 5.98 7.00 11.006.19

18/38015034 AjournéHADJ OTMANE Mohamed El Amine598 5.00 4.99 6.00 11.004.67

1938023990 AjournéHAMEURLAINE BOULANOUAR599 10.00 6.21 1.00 11.007.79

1938012195 AjournéHANOUNE MOHAMED600 9.00 5.32 2.00 11.007.86

16/38013887 AjournéKHARROUBI Abderrahmane601 8.00 2.32 3.00 11.004.57

17/38009679 AjournéZERROUKI Tarek Mouad602 8.00 6.18 3.00 11.005.99

18/38016647 AjournéABDI Mohamed603 5.00 3.53 5.00 10.004.69

1938012236 AjournéAIT AHMED LAMARA SOUHILA604 6.00 5.38 4.00 10.007.67

1938062875 AjournéASFOURA OUSSAMA605 9.00 5.81 1.00 10.008.46

17/38017797 AjournéBELADJEL Ahmed606 5.00 5.83 5.00 10.004.70

17/38015014 AjournéBENHELLAL Nesrine607 10.00 1.06 10.005.58

38008641 AjournéBENHENNI Ahmed608 5.00 4.89 5.00 10.003.30

18/38008233 AjournéBOUKHADIA Youcef609 8.00 4.13 2.00 10.007.76

18/38009468 AjournéBRAHIM Ali610 6.00 4.58 4.00 10.005.60

18/38010536 AjournéDIDOUCHE Djahida611 6.00 3.25 4.00 10.003.91

1938012197 AjournéGUAAMOUCI MOKHTAR612 10.00 2.10 10.009.10
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18/38016652 AjournéHARBOUCHE Wissem613 4.00 4.73 6.00 10.004.01

18/38012117 AjournéKADARI Mohamed Islam614 10.00 2.02 10.008.11

18/38016140 AjournéKAKOUN Abdelkader615 4.00 5.19 6.00 10.003.39

18/38014331 AjournéLOUDAD Souhil Abdelmalek616 4.00 5.17 6.00 10.005.07

1938012168 AjournéMHAMED NACER617 6.00 4.28 4.00 10.005.16

1938009887 AjournéOUADDANE MUSTAPHA618 5.00 6.60 5.00 10.006.79

1938023743 AjournéSADMI HAFIDHA619 10.00 10.007.00

18/38013282 AjournéSAHNOUNE Abdel Mohcen620 6.00 3.90 4.00 10.007.18

17/38010938 AjournéBENFODIL Mohamed Amine621 6.00 3.44 3.00 9.004.57

17/38026304 AjournéBOUAZZA Fayçal622 4.00 3.28 5.00 9.003.58

18/38010109 AjournéBOUCIF Benaissa623 9.00 0.21 9.004.89

1938015191 AjournéBOUCIF KHEIRA624 6.00 6.06 3.00 9.006.57

1938009735 AjournéCHEHB MOHAMED MOKHTAR625 4.00 6.31 5.00 9.006.66

18/38016657 AjournéHARBOUCHE Ismahane626 4.00 4.06 5.00 9.003.84

18/38009607 AjournéLAHMEL Hossine627 6.00 3.42 3.00 9.006.21

18/38022066 AjournéMEGHRAS Bachir628 4.00 4.20 5.00 9.003.91

16/38018588 AjournéREBIA Abdelkader629 3.00 4.39 6.00 9.004.05

1938063876 AjournéSAHED YASSINE630 6.00 3.78 3.00 9.008.33

17/38013859 AjournéAMENAS Amina631 5.00 3.44 3.00 8.004.50

18/38009381 AjournéBELABBES Mounir Islem632 4.00 3.08 4.00 8.004.60

1938008243 AjournéBOUSTA KHEIRA633 4.00 4.46 4.00 8.006.11

17/38011024 AjournéDERKAOUI Mehenni634 5.00 3.29 3.00 8.004.62

1938008456 AjournéHARZALLAH NABIL635 6.00 6.79 2.00 8.007.94

1838015724 AjournéHATTAB ABDELWAHED636 7.00 3.08 1.00 8.006.74

17/38017182 AjournéKHELIFA Mostafa637 3.00 5.59 5.00 8.003.79

18/38016702 AjournéKHRACHEF Djamila638 4.00 4.69 4.00 8.004.52

1938064790 AjournéLARIAH AHMED639 7.00 0.62 1.00 8.007.32

1938010765 AjournéMESSAOUDI REMAISA640 3.00 5.93 5.00 8.005.84

18/38016445 AjournéSADEKI Ahmed641 5.00 3.87 3.00 8.005.03

17/38011116 AjournéZAHAF Oussama Yacine642 5.00 4.24 3.00 8.004.67

1938013392 AjournéZERROUKI RITADJ643 3.00 6.44 5.00 8.007.54

16/38025645 AjournéABED Amina644 5.00 0.71 2.00 7.002.41

17/38008187 AjournéAISSAT Mohamed El Amine645 6.00 0.59 1.00 7.002.53

17/38014770 AjournéAKHDARI Mohcene Takierrahman646 6.00 1.05 1.00 7.004.73

1938009883 AjournéBELLAHCENE MOHAMED ALI647 2.00 6.02 5.00 7.006.97

1938008698 AjournéBENSAIDANE TAYEB BELKACEM648 3.00 6.20 4.00 7.006.14
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1838014330 AjournéGHOMAR SOUMIA649 2.00 5.92 5.00 7.005.59

18/38023889 AjournéHADJ SLIMANE Bouziane650 6.00 0.87 1.00 7.005.88

18/38009650 AjournéHAOUARIT Yamina Saida Achouak651 4.00 2.81 3.00 7.004.04

1938063705 AjournéHELLAL AHMED652 5.00 4.92 2.00 7.006.48

1938062732 AjournéLAICHE ABDLATIF653 4.00 4.43 3.00 7.005.38

18/38008372 AjournéRACHEDI Kamel654 7.00 0.32 7.006.06

18/38009629 AjournéREGUIEG Ali655 4.00 2.65 3.00 7.002.77

1938012223 AjournéZIADI KHOULOUD ABIR656 4.00 6.39 3.00 7.007.34

17/38012820 AjournéAKERMI Asmaa Nor Elhouda657 4.00 1.91 2.00 6.001.32

1938010312 AjournéALI PACHA KADDA658 5.00 2.65 1.00 6.006.88

1938011788 AjournéAMEUR OUSSAMA659 2.00 4.89 4.00 6.006.13

1938009769 AjournéBOUBKEUR ABDELKADER660 4.00 3.33 2.00 6.005.10

18/38016644 AjournéBOUCHAKOUR Ali661 5.00 2.12 1.00 6.004.70

17/38017587 AjournéBOUMAAZA Khaled662 3.41 6.00 6.001.06

1938010975 AjournéCHOULAK FOUZIA663 4.00 5.19 2.00 6.007.60

18/38010810 AjournéFRIHI Mohamed En Nadhir664 3.00 2.62 3.00 6.003.81

17/38012375 AjournéGHOUINI Abdelmalek665 6.00 6.003.05

1938008605 AjournéKENDRICHA ABDELKADER666 3.00 6.31 3.00 6.006.71

18/38008247 AjournéRABAHI Akram667 3.00 2.67 3.00 6.005.45

17/38016330 AjournéREBIE Abdelali668 3.00 3.46 3.00 6.003.95

18/38008394 AjournéROUAB Manel669 6.00 6.005.73

18/38008320 AjournéSEDDIKI Oussama Lakhdar670 2.00 4.75 4.00 6.003.72

1938013376 AjournéSIKOUK HICHAM671 6.00 0.43 6.008.60

18/38010775 AjournéSLIMANI Nor El Houda672 2.00 4.45 4.00 6.004.84

1938015176 AjournéZAANOUNE FAIZA673 3.00 8.08 3.00 6.007.80

1738014987 AjournéZEBBAR Khaled674 4.00 2.91 2.00 6.003.37

18/38012551 AjournéALAOUI Salah Edine675 3.00 2.09 2.00 5.003.24

1938015605 AjournéALLAL BRAHIM676 2.00 2.67 3.00 5.004.72

1938011006 AjournéAMAMRA OMAR EL FAROUK677 4.00 2.84 1.00 5.006.17

18/38008381 AjournéASNOUN Mohamed El Seddik678 5.00 1.15 5.004.95

1938012623 AjournéBELAHOUEL ABDERRAHMANE679 5.00 5.004.52

18/38024178 AjournéBELHADJ Abdelkader680 3.00 1.60 2.00 5.003.13

1938010737 AjournéBENGUIAR BADREDDINE681 4.00 3.91 1.00 5.006.54

18/38015416 AjournéBOURREGUIG Ali682 5.00 0.21 5.004.39

18/38012037 AjournéCHARFI Khaled683 5.00 2.27 5.004.68

18/38015794 AjournéELHAMDI Sami Youcef684 4.00 0.89 1.00 5.003.35
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18/38011976 AjournéGUEMOU Oussama Lakhdar685 5.00 0.73 5.004.61

17/37007207 AjournéKAHLAOUI Mohamed Said686 3.00 3.38 2.00 5.003.81

18/38015773 AjournéKHOUIDMI Zoulikha687 3.00 4.70 2.00 5.004.76

1938013225 AjournéTOUMI FAICAL688 5.00 0.79 5.008.03

1938008673 AjournéYAHIA Elmehdi689 1.00 4.54 4.00 5.003.74

1938012176 AjournéYAHIAOUI AMEL690 2.00 5.57 3.00 5.007.13

18/38012119 AjournéBENHALIMA MAohamed Amine691 4.00 4.002.31

1938010167 AjournéBENSAAD BRAHIM692 3.00 4.36 1.00 4.005.64

1938014675 AjournéBENSAHRAOUI SABAH693 2.00 5.15 2.00 4.005.44

1938008630 AjournéBENZINEB YACINE ABDEL ILLAH694 4.06 4.00 4.003.83

18/38008421 AjournéBOUAMAMA Ihab695 3.00 2.33 1.00 4.003.44

17/38017756 AjournéBOUDJELLA Amine696 4.00 0.11 4.004.27

18/38016707 AjournéCHABAB Ali697 4.00 1.47 4.003.86

1938012167 AjournéCHADOULI MOURAD698 2.00 2.36 2.00 4.006.09

18/38014034 AjournéCHELLALI Zineb699 1.00 3.67 3.00 4.002.86

1938009430 AjournéHABIB KHALED700 4.00 4.002.77

18/38015455 AjournéKADA Brahim701 3.00 2.24 1.00 4.003.73

38028425 AjournéLACHI Soufiane702 4.00 4.002.39

1938063853 AjournéMALEK YOUCEF703 4.00 4.004.39

17/38025150 AjournéMESSAOUDI Mohamed Taha704 4.00 4.001.94

17/38016652 AjournéOMRANE Baghdadi705 4.00 1.13 4.001.71

18/38009601 AjournéSAADI Ibrahim706 4.00 4.003.58

18/38012098 AjournéSAFA Sid Ahmed707 4.00 0.51 4.004.02

15/38028223 AjournéSASSOUI Aymen708 4.00 4.004.15

1938023988 AjournéSIYOUCEF BILAL709 2.00 5.41 2.00 4.003.16

1938011761 AjournéBEHILIZ AHMED710 2.00 5.11 1.00 3.006.47

18/38011995 AjournéBELFEDHAL Abdelbasset Tayeb711 2.00 0.73 1.00 3.002.82

1938009760 AjournéBENCHOHRA KHALED712 3.00 1.07 3.006.20

18/38012107 AjournéBENHALIMA Abdelkader 23/07713 3.00 1.47 3.005.74

18/38011894 AjournéKADRI Mansour714 3.00 3.003.51

18/38008362 AjournéKAID Farouk715 3.00 0.04 3.003.62

1938008347 AjournéSAADOUN OMAR ABDELHAFIDH716 4.86 3.00 3.006.32

18/38016139 AjournéSENOUCI Abdelhak717 3.00 1.00 3.004.38

18/38013315 AjournéSIABDELHADI Djahida718 2.00 2.92 1.00 3.003.26

18/38007932 AjournéSIAR Salim719 1.00 2.35 2.00 3.003.32

18/38013022 AjournéTOUMI Amine720 2.00 1.50 1.00 3.003.04
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18/38011809 AjournéZEKRI Abdelmouneim721 3.00 3.004.41

18/38012425 AjournéZIREG Baghdad722 2.00 1.40 1.00 3.003.39

1938008654 AjournéAFRIT MOHAMED MILOUD723 2.00 0.07 2.004.85

1938014660 AjournéARABI SARA724 1.00 4.22 1.00 2.005.97

1938012235 AjournéBOUADJADJA SAMIRA725 1.00 2.60 1.00 2.004.45

1938014679 AjournéBOUAZZA ABDELHAK726 2.00 2.003.41

17/38017654 AjournéBOUDJELLA Abdelkrim727 2.00 0.04 2.003.11

1938015086 AjournéDAIMALLAH CHAIMA728 2.00 2.002.94

1938009852 AjournéFATMI KHALED729 5.55 2.00 2.002.83

1938012254 AjournéHAKEM FATIMA730 2.00 0.58 2.004.59

1938067121 AjournéKADI Sid ahmed yagoub731 2.00 0.53 2.001.98

18/38015043 AjournéKIDOUD Imene732 2.00 2.001.72

17/38025120 AjournéKORNABI Fatma733 2.00 2.003.85

1938064377 AjournéMEDDAH Mohamed734 2.00 2.004.35

1938010925 AjournéMESSAOUDI SOFIANE735 1.00 2.03 1.00 2.004.05

1938013130 AjournéMEZIANI HALIMA SAADIA736 0.82 2.00 2.000.07

1938012144 AjournéRABAH BAGHDAD737 3.82 2.00 2.002.01

1938008693 AjournéSERARDI SENOUCI738 3.40 2.00 2.003.39

18/38014688 AjournéACHOUR Sid Ahmed739 1.00 1.000.76

18/38010731 AjournéALLALI Mohamed El Amine740 1.00 1.001.51

18/38025306 AjournéBAGHDADI Maki741 0.88 1.00 1.002.50

17/38007546 AjournéBENYAMINA Ikdam Abdefettah742 1.00 1.002.09

1938011991 AjournéDAOU FAISAL743 3.16 1.00 1.001.31

1938013408 AjournéEL HABIB YOUSRA744 1.00 1.02 1.004.86

1938014379 AjournéGOUG CHERIF ZAKARIA745 3.30 1.00 1.002.78

1938012621 AjournéISSAAD ABDELBASET746 1.00 1.04 1.005.18

15/38009684 AjournéKESSAS Ilyes747 1.00 1.002.03

17/38013730 AjournéKHELFA Nabil Mokhtar748 1.00 1.001.76

18/38008373 AjournéLARACHI Lakhdar749 1.00 1.002.67

18/38008363 AjournéLARBI Farouk Abderraouf750 1.00 0.90 1.003.37

18/38011993 AjournéMOKHTAR Salah751 1.00 1.001.79

1938008617 AjournéOUHAMICHE MOHAMED ISLEM752 1.90 1.00 1.000.35

1938010954 AjournéRAHO FATIHA753 1.00 1.002.05

18/38024140 AjournéSEDDAK Sara Nourelhouda754 0.59 1.00 1.002.26

1938010921 AjournéSERRAGUE HAKIM755 2.98 1.00 1.001.66

1938014377 AjournéSETTI ZINEEDDINE KAMEL756 2.96 1.00 1.003.56
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1938013347 AjournéABBAS OUSSAMA757 0.00

1938064889 AjournéACHIR SID AHMED758 0.00

1938023250 AjournéAIDI IBRAHIM759 0.000.77

98/714720 AjournéALLOUACHE Ahmed760 0.00

18/38014351 AjournéAMEUR Maha Djihane761 0.00

1938014746 AjournéARABI YOUCEF762 1.39 0.005.77

1938016255 AjournéARIANI DAHOU763 0.00

18/38008358 AjournéASNOUN Abdelmalek764 0.00

17/38012178 AjournéBAGHDAD Mohamed765 0.000.14

1938014658 AjournéBAGHDAD ZAKARIA766 0.00

13/38012704 AjournéBASSOUR Kada767 0.000.32

12/8008348 AjournéBEKHTI Oussama768 0.00

1938008716 AjournéBELGACEM MOHAMMED AMINE769 0.28 0.00

1938010322 AjournéBEN TAMEUR SOUFIAN770 0.00

1938013309 AjournéBENDAOUD YOUSRA771 0.00

1938008787 AjournéBENHENNI ABDELMALEK772 0.00

1938016257 AjournéBENYAHIA ABDELKADER773 0.00

1938010696 AjournéBIRECH ASMAA NOUR EL HOUDA774 0.000.92

11/8008729 AjournéBOUALEM Abdelkader775 0.00

1938008592 AjournéBOUAMAMA BOUALEM ISLAM776 0.06 0.004.34

1938009521 AjournéBOUCHENAFA ABDELLAH777 0.000.87

1938009550 AjournéBOUCHENAFA FATIHA778 0.00

1938023417 AjournéBOUCHIBANE NASREDDINE779 0.00

1938009767 AjournéBOUHDADJA ABDERRAHMANE780 0.00

1938013246 AjournéBOUKHALOUA MOHAMED AMINE781 0.00

1938012607 AjournéBOUKHORS SAAD782 0.003.51

17/38012364 AjournéBOUROUAGA Benchohra783 0.00

1938064814 AjournéCHAMI ABDELAZIZ784 0.00

1938064806 AjournéCHAMI HADJER785 0.00

1938012122 AjournéCHIMI KHAOULA786 0.00

18/38013912 AjournéDEKANI Ahmed-kameleddine787 0.001.92

1938009898 AjournéDIBOUCHE WAHIBA788 1.38 0.00

1938067343 AjournéESSELAMI MEGHITHA SARRA789 0.00

18/38011982 AjournéFORTAS Khaled790 0.000.28

1938012156 AjournéGANA SEIFELISLAM791 0.002.27

1938023336 AjournéGHLEM ABDELMALEK792 0.00
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1938015581 AjournéGRADA MOUSSA793 0.00

1938062973 AjournéGUEDDAH MESSAOUDA794 0.00

01/810826 AjournéGUEMROUD Ahmed795 0.21 0.00

18/38013259 AjournéGUENOUN Abdelmaek796 0.00

1938012189 AjournéGUESMI ABDELAZIZ797 0.00

1938012179 AjournéGUESMI HOUARI798 0.000.91

18/38016662 AjournéGUETTAF Remaissa799 0.000.11

1938009848 AjournéHABRI BOUHENNI800 0.00

1938009599 AjournéHADDOU MOHAMED NADJIB801 0.000.88

1938016606 AjournéHALIMI OUSSAMA802 0.00

1938021956 AjournéHALLOUZ SAMIA KHALDIA803 0.00

18/38010711 AjournéHAMAM Islam804 0.39 0.001.10

1938010920 AjournéHAOUACHINE TOUFIK805 2.43 0.005.29

18/38011987 AjournéHATTAB Saad806 0.000.11

1938067328 AjournéHOUACHEM MARWA807 0.00

1938024385 AjournéKALAKHI Cheikh abdelmadjid808 0.000.24

18/38023313 AjournéKATBI Mokhtaria809 0.00

1938064884 AjournéKERAI RAMZI810 0.00

1938022278 AjournéKHADEM AFAF  NADIA811 0.00

1938024619 AjournéKHIATI AMINA812 0.000.36

1938023415 AjournéLACENE NESRINE813 0.00

18/38016142 AjournéLAIDI Abdelkader814 0.28 0.002.66

1938015623 AjournéLEBLEDJ ALI815 0.002.28

1938067471 AjournéLOURTANE AMINA816 0.00

1938063845 AjournéMADANI MOHAMED  KHALIL817 0.35 0.00

1938008680 AjournéMAHOUZ KHALED818 0.00

1938011950 AjournéMAHROUZ ABDELGHANI819 0.000.06

1938014749 AjournéMALEK YOUNES820 0.00

18/38011604 AjournéMANSOUR Ayet821 0.002.84

1938021390 AjournéMBAREK AFRAH822 0.00

1938015555 AjournéMECHERI RADOUANE823 0.00

18/38016144 AjournéMEGHEZI Mohamed824 0.00

1938021571 AjournéMEHIDI AIMEN825 0.00

1938012280 AjournéMEKBOUL HADJER826 0.00

1938015162 AjournéMEKKI NASSREDDINE827 0.00

18/38023873 AjournéMERABET Ahmed828 0.00
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17/38017780 AjournéMERDJET YAHIA Belkacem829 0.000.70

1938013078 AjournéMOGHARBI AHMED ABDELDJEBAR830 0.00

1938009753 AjournéMOKHTAR ILIES831 0.00

1938021588 AjournéMOKHTARI BOCHRA832 0.00

1938021536 AjournéMOKHTARI LAOUNIA833 0.00

10/8008249 AjournéNAFAI Khaled834 0.00

18/38011981 AjournéOKBI Benaissa835 0.001.06

12/7067605 AjournéOMARI Omar836 0.00

1938009845 AjournéOUABED BOCHRA837 0.00

1938009810 AjournéOUASSEL Abdelkarim mahfoudh838 0.000.24

1938064879 AjournéRADJRADJ ELHADJ839 0.00

1938009847 AjournéREGHOUI BENAOUDA ABDELILLAH840 0.001.43

1938014146 AjournéSAYAD ABD ENOUR841 0.002.01

1938024412 AjournéSEDIKI YASSINE842 0.000.17

1938067544 AjournéSEDOUD Lahcen843 0.47 0.000.29

18/38008265 AjournéSMAIL Abdelkrim844 0.001.86

1938009805 AjournéTAMAMRA ABDERRAHMANE845 0.00

1938016826 AjournéTAYEBI NEDJMEDDINE846 0.00

1938022216 AjournéTLIDJI ABDELKADER847 0.00

1938009865 AjournéTOUMIAT ABDERAHMANE848 0.00

1938021495 AjournéYOUSFI ISLAM849 0.00

07/8080352 AjournéZAFAR Abdelkader850 0.06 0.00

1938022104 AjournéZEGAIE AICHA851 0.00

1938013966 AjournéZEGGAI ISMAIL852 0.000.47

1938064796 AjournéZEGHADNA RACHID853 0.000.07

1838010728 AjournéZEKRI ABDELNACER854 0.000.26

1938014148 AjournéZERROUKI ABDELOUAHAB855 0.003.48

1938014688 AjournéZIANI ALLA EDDINE856 0.00

856 100.00856

Département

Année Universitaire: /

PV de délibération

1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem

N° Nom et prénoms Dec. juryCredΣΣΣΣCredCredMoyCredMoyCredCredMoyCredMoy MoyMatricule Moy

sur étudiants,  soit un taux de : %

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)
1- .................................................................................................. 7- ..................................................................................................
2- .................................................................................................. 8- ..................................................................................................
3- .................................................................................................. 9- ..................................................................................................
4- .................................................................................................. 10- ..................................................................................................
5- .................................................................................................. 11- ..................................................................................................
6- .................................................................................................. 12- ..................................................................................................

Université Ibn Khaldoun-Tiaret-

1ère année - Domaine: Science et technologie - Parcours/Filière: Socle Commun ST


